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Lietuvių
Sistemos informacija
Kalibratorių kodai, naudojant Roche/Hitachi analizatoriuose ir cobas c
analizatoriuose, yra:
ISE Standard High kaip S2: Kodas 503
ISE Standard High kaip S3: Kodas 763

Paskirtis
ISE Standard High yra skirtas jonams selektyvių elektrodų (angl. Ion
Selective Electrodes) kalibravimui Roche/Hitachi analizatoriuose ir
cobas c analizatoriuose.

Santrauka
ISE Standard High yra vandeninis preparatas su gravimetriškai
nustatytomis elektrolitų koncentracijomis.
Šis produktas yra skirtas natrio, kalio ir chloridų reikšmių standartizacijai,
naudojant Roche/Hitachi Ion Selective Electrodes.
Kai kurie metodai, nurodyti tinkamame reikšmių lapelyje, gali nebūti
prieinami visose šalyse.

Reagentai - darbiniai tirpalai
10 ampulių, kiekvienoje 3 mL
Reaktyvūs komponentai: 
160 mmol/L Na+, 7 mmol/L K+, 120 mmol/L Cl-

ISE Standard High kaip S2: Reikšmės, skirtos cobas c analizatoriams
(išskyrus cobas c 111 analizatorių), yra užkoduotos elektroninėse bylose
atsiųstose per cobas link į analizatorių.
ISE Standard High kaip S3: Reikšmės turi būti įvestos rankiniu būdu.

Atsargumo priemonės ir įspėjimai
Skirtas naudoti in vitro diagnostikai sveikatos priežiūros specialistams.
Laikykitės įprastų atsargumo priemonių, būtinų dirbant su visais
laboratorijos reagentais. 
Infekcinės ir mikrobiologinės atliekos:
Įspėjimas: su atliekomis dirbkite kaip su potencialiai biologiškai
pavojingomis medžiagomis. Atliekas šalinkite pagal priimtas laboratorijos
instrukcijas ir procedūras. 
Pavojus aplinkai:
Laikykitės visų galiojančių vietinių šalinimo reglamentų, kad pasirinktumėte
saugų šalinimą. 
Saugos duomenų lapas pateikiamas profesionaliems naudotojams
paprašius. 
Skirta JAV: DĖMESIO: Federaliniai įstatymai leidžia šį prietaisą parduoti tik
gydytojui arba gydytojo paskyrimu.

Paruošimas
Kai dirbate su ampulėmis, naudokite apsauginius akinius. Naudodami marlę
ar apsauginę medžiagą atsargiai nulaužkite ampulės viršūnę. 
Naudokite laikydamiesi Jūsų Roche/Hitachi arba Roche/Hitachi cobas c
naudotojo vadovo ISE skyriaus instrukcijų.
Pridėtos brūkšninio kodo etiketės yra skirtos kalibratorių identifikacijai,
išimtinai cobas c sistemoms . Pritvirtinkite brūkšninio kodo etiketes prie
mėgintuvėlių su mėginių indeliais, pripildytais kalibratoriaus medžiagos.
PASTABA: Kai brūkšniniu kodu pažymėtas mėgintuvėlis yra naudojamas tik
kaip indelių laikiklis, jis gali būti pakartotinai panaudotas, jei ISE standarto
partijos numeris nesikeičia.

Laikymo sąlygos ir stabilumas
Laikyti 15‑25 °C temperatūroje.

Stabilumas:

Neatidarius: Iki nurodytos galiojimo datos 15‑25 °C
temperatūroje.

Po atidarymo: Atidarytos ampulės turėtų būti naudojamos
nedelsiant. Likęs turinys neturi būti saugomas,
kad būtų išvengta netikslių kalibravimų.

Pateiktos medžiagos
▪ Apie reagentus skaitykite skyriuje „Reagentai - darbiniai tirpalai“

▪ Brūkšninio kodo etiketės 
Reikalingos (bet nepateikiamos) medžiagos
▪ Roche sistemos reagentai ir klinikinės chemijos analizatorius
▪ Bendra laboratorijos įranga 
Tyrimas
Naudokite ISE Standard High taip, kaip nurodyta Roche/Hitachi arba
Roche/Hitachi cobas c naudotojo vadove.
Šiuose informaciniuose lapeliuose kaip dešimtainės trupmenos skyriklis
visada naudojamas taškas, skiriantis sveikąjį skaičių nuo dešimtainės
trupmenos skaitmenų. Tūkstančių skyrikliai nenaudojami.
Bet koks rimtas įvykis, kurio atsiradimas yra susijęs su prietaiso naudojimu,
turėtų būti pranešamas gamintojui ir kompetentingai valstybės narės,
kurioje yra naudotojas ir / ar pacientas, institucijai. 

Simboliai
Roche Diagnostics papildomai naudoja šiuos simbolius ir ženklus, be
išvardytų standarte ISO 15223‑1 (skirta JAV: naudojamų simbolių
apibūdinimo ieškokite dialog.roche.com):

Rinkinio turinys

Kalibratorius

Tūris po atskiedimo arba maišymo

GTIN Visuotinis prekybos identifikacijos numeris
(angl. Global Trade Item Number)

Papildymai, naikinimai ar pakeitimai yra pažymėti pakeitimų juosta paraštėje.
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